dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

CBepeHusn

FepmaH AHHa MuxannosHa

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

MK9BTI1-22/06-
22

MK9BTI1-22/07-
22

MK9BTI1-22/08-
22

MK9BTI1-22/09-
22

MK9BTI1-22/10-
22

MK9BTI1-22/11-
22

MK9BTI1-22/12-
22

I0p. NMUo
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHue"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
rnnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
naaHuposaHune"

000 "OueHka un
6u3Hec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
niaaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
naaHupoBaHme"

002721
10.01.2008

OO1BLEeKT OueHKMm,
DaTa

HanpasJieHue
cocCTaBJIeHUA

KBanncpuKaumoHHOro
oTyeTa

aTTecraTta
11.08.2022 3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4aCTOoK C
18.08.2022

XXNNbIM AOMOM
18.08.2022 3eMeJSIbHbI Y4aCTOK C

XKUJIbIM AOMOM

3eMeJsibHbI Y4aCTOoK C
18.08.2022

XXNNbIM AOMOM
18.08.2022 3eMeJSIbHbI Y4aCTOK C

KNJIbIM AOMOM
18.08.2022 3eMeJibHbIN Y4acTOoK
18.08.2022 3eMeJIbHbI Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



MK9BTI1-22/13-
22

MK9BTI1-22/14-
22

MK9BTI1-22/15-
22

MK9bTI1-22/16-
22

MK9BTI1-22/17-
22

Ne 26-22-10

MK39bI1-22/05

MK39bI1-22/06

MK39b6I1-22/07

MK39b6I1-22/08

MK46bIM1-22/73

MK46bI1-22/74

000 "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec-
naaHuposaHue"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHue"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHmne"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

09.08.2022

06.07.2022

03.08.2022

19.08.2022

26.08.2022

25.07.2022

25.07.2022

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

HeXunnoe nomMmeuieHue,
OoUueHKa HeaABUNXNMOCTN

HeXXunnoe nomMmewieHme

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



MK46bI1-22/75

MK46bI1-22/76

MK46bI1-22/77

MK46bI1-22/78

MK46bI1-22/79

MK46bI1-22/80

MK46bI1-22/81

MK46bI1-22/82

MK46bI1-22/83

MK46bI1-22/84

MK46bI1-22/85

MK46bI1-22/86

000 "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec-
naaHuposaHue"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHue"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHmne"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

25.07.2022

15.07.2022

08.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmelwieHme

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXXunnoe nomMmewieHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunoe nomMmelieHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewieHme

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



MK46bI1-22/87

MK46bI1-22/88

MK46bI1-22/89

1753/06/01

1753/06/02

1756/06-22

1757/06

1762/06-22

1743/07/01-22

1764/07-22

000 "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec-
naaHuposaHue"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
naaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
niaaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

13.07.2022

13.07.2022

08.07.2022

13.07.2022

07.07.2022

13.07.2022

11.07.2022

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmelwieHme

HeXXunnoe nomMmewleHmne

npaBo NOMb30BaHNS
YyCNI0BUSIX AOroBOpa
apeHabl HEXUbIMUK
MoMeLLLeHNSIMN

npaBo Nosb30BaHNS
YyCJI0BUSIX OOroOBOpa
apeHAabl HEXUbIMUK
MoMeLLLeHNSMN

NnpaBo NoJsib30BaHNS
yCNOBUAX OOroBopa
apeHbl HEXWIbIMU
nomeLeHnaMM

NnpaBo NoJsib30BaHNA
yCNOBUAX OOroBopa
apeHbl HEXWIbIMU
nomeLLeHnsMu,

npaBo NOJIb30BaHUA
ycnosumdax oorosopa
apeHabl HeEXWNJ1bIM
nomMewieHnem

npaBo MNOJIb30BaHUA
ycnosumax oorosopa
apeHabl HEXWNJIbIM
nomMewieHnem

NMpaBo MoJIb30BaHMA
YCNOBUAX OOroBopa
apeHabl 3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



1766/07/02-22

1767/07-22

1769/07-22

1770/07/01-22

1770/07/02-22

3/226/2022/02-
22

3/226/2022/01-
22

4/226/2022-22

1776/08-22

1785/09-22

000 "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6busHec-
naaHupoBaHme"

000 "OueHka n
6u3Hec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka un
6u3Hec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
niaaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHmne"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHmne"

00O "OueHka un
6busHec-
naaHupoBaHme"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHue"

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

12.08.2022

07.09.2022

NMnpaBoO MOJIb30BaHUA
ycnosumax oorosopa
apeHabl HeEXWNJTbIM
nomMeuwieHnem

npaBoO MOJIb30BaHUA
ycnosunax gorosopa
apeHabl HeEXWNNbIM
nomMeuwieHnem

npaBoO MOJIb30BaHUA
ycnosunax gorosopa
apeHabl

NnpaBo NoJsib30BaHNA
yCNOBUAX OOroBOpa
apeHbl 3eMeSibHbIM
Yy4aCTKOM

npaBo NOJIb30BaHUA
ycnosumdax gorosopa
apeHabl 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

npaBo MNOJIb30BaHUA
ycnosumax oorosopa
apeHabl HeEXWNJ1bIM
nomMewieHnem

npaBo MNOJIb30BaHUA
ycnosunax oorosopa
apeHabl HEXWNJTbIM
nomMewieHnem

MpaBo MOJIb30BaAHMS
yCJIOBUAX [OroBopa
apeHabl OBUXUMbIM
UMYLLLECTBOM

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Coopy>XeHune (HaBechl)

NnpaBo MoJsib30BaHNS
yCNOBUAX OOrOBOpa
apeHbl HEXWIbIM
nomeLleHnem

Ha

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb



1782/08/01-22

1782/08/02-22

1782/08/03-22

1784/09-22

MK104bI1-22

1790/09-22

20/09-22

000 "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec-
njaaHupoBaHme"

00O "OueHka un
busHec-
naaHupoBaHme"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHue"

00O "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHune"

00O "OueHka un
6busHec-
naaHupoBaHme"

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

17.09.2022

23.09.2022

30.09.2022

28.09.2022

npaBo MNOJIb30BaHUA Ha
ycnosumax oorosopa
apeHabl HeEXWNJTbIM
nomMeuwieHnem

MpaBoO MNOJIb30BaHUNA Ha
ycnosunax gorosopa
apeHabl HeEXWNNbIM
nomMeuwieHnem

npaBo NMoJib30BaHNSA Ha
YCNIOBUAIX [OrOBOpa
apeHAbl HEXXUIbIM
nomeLeHnem

npaBo NMosib30BaHNs Ha
yCJIOBUAX JOroBopa
apeHAabl 3eMeJsibHbIM
Yy4aCTKOM

06beKT He3aBepLUEHHOro
CTpONTENLCTBA

Coopy>XeHue (orpaxgeHue)

npaBo NMosib30BaHWS Ha
yCJIOBUAX JOroBopa
apeHAabl HEXXUIbIM
rnomeLleHnem

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



